
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Direzione Generale per la Campania 
Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 

Via Ponte della Maddalena n, 55 – 80142 NAPOLI 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
 

 

VISTA  l’O.M. n. 203 dell’08/03/2019 che disciplina la mobilità del personale della scuola 

per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTO  il contratto collettivo decentrato nazionale integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2019/2020, sottoscritto il 

06/03/2019; 

VISTO  il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 5954 del 24/06/2019 con il quale sono stati 

pubblicati i movimenti del personale docente della scuola di ogni ordine e grado per 

 l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTE  le rettifiche agli elenchi nominativi inviate in data 26/06/2019 a quest’Ufficio dal 

Gestore del Sistema Informativo del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 

 

 

 

D I S P O N E 

 

 

 

 
ART.1   Per i motivi indicati in premessa, ed in via di autotutela, i trasferimenti del personale docente 

delle scuole secondarie di 1° grado e 2°, per l’anno scolastico 2019/2020, pubblicati da 

quest’Ufficio con proprio provvedimento prot. n. 5954 del 24/06/2019 sono così rettificati; 

 

 

 

 L’elenco allegato è rettificato, e costituisce parte integrante del presente dispositivo.  
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

   Dott.ssa Maria Teresa De Lisa 

Firmato digitalmente da DE
LISA MARIA TERESA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0006352.03-07-2019



COGNOME NOME DATA DI NASCITA
CLC 

Titolarità
DA: Sede Di Titolarità

CLC  da 

inserire

A: Scuola da 

inserire

CLC da 

Annullare

Scuola da 

annullare

Movimento da 

Annullare
AZIONE

Movimento da 

Inserire

D'AMIANO MICHELE 18/04/1983 A020 NAIS05900L               A027 NAPS99000T Passaggio di cattedra Annullamento

D'INCECCO CONCETTA 01/06/1976 A022 NAMM8GE01B               A011 NAPS27000E Passaggio di ruolo Annullamento

LALLA STEFANIA 10/05/1975 A026 NAIS13700L               A027 NAIS06200C Passaggio di cattedra Annullamento

AMBROSANIO VALENTINA 19/04/1977 A030 NAMM0A100C               A030 NAMM8EQ01N Trasferimento Annullamento

NAVARINO GIOVANNA 28/12/1983 A026 NARH080005               A027 NAPM160004 Passaggio di cattedra Annullamento

PROSPERI UMBERTO 16/12/1971 AD01 FIRH020009               AD01 NAIS00400C Trasferimento Annullamento

SCOTTO D'ANIELLO LUISA 05/11/1972 A022 NAMM8DZ01V               A011 NAPM07000T Passaggio di ruolo Annullamento

ZEPPETELLA MAURO 05/12/1960 AB25 NAMM834015               AB25 NAMM8C4015 Trasferimento Annullamento

DEGLI ANGIOLI TIZIANA 14/07/1971 B019 RMRH080004 B019 NARH080005 B019 AVIS01100R Trasferimento Rettifica Trasferimento

MOBIGLIA FRANCESCO 20/09/1968 B017 Titolare senza sede B017 NAIS119003 B017 CEIS021008 Trasferimento Rettifica Trasferimento

SANTORO CONCETTA SIMONA 21/02/1988 A026 Titolare senza sede A026 NARH150006 A026 CETD21000R Trasferimento Rettifica Trasferimento

MINGIONE AUSILIA 27/08/1977 AD01 LTIS01600E AD01 NAIS03200L AD01 CEIS01800C Trasferimento Rettifica Trasferimento

LEUCI FAUSTA PATRICIA 06/07/1987 A028 Titolare senza sede A028 NAMM8GQ01V A028 CEMM878011 Trasferimento Rettifica Trasferimento

DELIA ANGELA 13/08/1957 AB25 NAMM8FV01R AB25 NAMM8C001T AB25 NAMM27100T Trasferimento Rettifica Trasferimento

ANGELINO ANTONIETTA 29/04/1984 A022 SAMM8A201P A022 NAMM8EB01P A022 NAMM8GE01B Trasferimento Rettifica Trasferimento

COSTIGLIOLA MICHELE 07/12/1977 A022 NAMM0A000L A022 NAMM8DY013 A022 NAMM8DZ01V Trasferimento Rettifica Trasferimento

MADDALUNO CLOTILDE 12/04/1979 AB25 NAMM8DJ018 AB25 NAMM8C4015 AB25 NAMM8C001T Trasferimento Rettifica Trasferimento

LA MURA ANNUNZIATA 09/01/1973 AB25 NAMM868018 AB25 NAMM27100T AB25 NAMM15100Q Trasferimento Rettifica Trasferimento

PISCOPO VALERIA 12/04/1974 A026 NAIS06100L A026 NATF130009 A026 NAIS13700L Trasferimento Rettifica Trasferimento

CHINNICI MARTA 21/02/1981 A026 Titolare senza sede A026 NAIS098007 A026 NAIS12900N Trasferimento Rettifica Trasferimento

COPPOLA RAFFAELE 05/05/1973 B017 Titolare senza sede B017 NATF040003 B017 NARI01000A Trasferimento Rettifica Trasferimento

MIELE CRISTINA 06/06/1973 AD01 FRIS00300R AD01 NAIS00400C AD01 NAIS03200L Trasferimento Rettifica Trasferimento

CASOLA IMMACOLATA 28/04/1980 A014 PDTF04000Q A014 NASD10350P A014 NAIS063008 Trasferimento Rettifica Trasferimento

CACCAVO GIUSEPPE 08/11/1955 A026 Titolare senza sede A026 NAIS12900N A026 NARH080005 Trasferimento Rettifica Trasferimento

CIANO ALFREDO 15/02/1963 A026 NAIS112008 A026 NAIS01700E A026 NARH09000Q Trasferimento Rettifica Trasferimento

FREZZA ALESSANDRA 27/07/1975 A022 NAMM649004 A011 NAPM07000T A011 NAIS06200C Passaggio di ruolo Rettifica Passaggio di ruolo

SPANTI SERGIO 02/02/1981 B017 Titolare senza sede B017 NAIS01200B B017 NAIS09700B Trasferimento Rettifica Trasferimento

SORRENTINO FEDERICO 08/03/1969 B017 Titolare senza sede B017 NARI01000A B017 NAIS119003 Trasferimento Rettifica Trasferimento

SORIA DAVIDE 08/02/1975 B017 Titolare senza sede B017 NAIS09700B B017 NATF040003 Trasferimento Rettifica Trasferimento

COIRO MARIALUISA 03/12/1963 A030 NAMM8CW01R A030 NAMM8EQ01N A030 SAMM87101E Trasferimento Rettifica Trasferimento


